'11.011filig111.1 1

Wread ,°7 ázioap	 azivaLADO HOJE
AS COMISSÕES DE: in DEZ 1999

APROVADs
SANÇA0

Sala das Sessões,

N I FI H-0' PAIVA

Veread2,-

DEZ 20

............
PR

APROVADO EM 1a. niscussAo
VOLTA Á 2.a DISCUSSÃO

2000

p:-eè,,DEN

-

-tz	 0 9 !Kl 1999

j

OT.	 -

CÓD. 0561

r 2,4 eli • •
•	 a~lgairw

........	 ...

.......	 .9 ..pf
iffmara taucrai .&••

Fr• f!":2 n.o 	....

Assis-term.Assis-tente „Técnico de Di
Registro 10.866

? ........ do proc.

...... de 1922G

• n•••••• n••••••••nn•••n•••nn•••nnn•

01 —
IOJETO DE LEI oi-o 6 27/1999

Altera a denominação da atual Rua

Regina Helena para Rua Federação
Paulista de Futebol.

A CAM/ARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° -	 Fica alterada a denominação da Rua
Regina Helena para Rua Federação Paulista de Futebol, localizada entre a
Praça Luiz Carlos Mesquita e a Rua Robert Bosch, no distrito da Barra
Funda.

Art. 2° -	 As despesas decorrentes com a execuçãsda
presente lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.